

Brzegi Dolne, dn. 2015-09-07

W odpowiedzi na wniosek z dnia 2.09.2015 r. o numerze L.Dz. KO/45/2015 w sprawie wyjaśnienia i modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Bezgotówkowy zakup paliw w systemie kart paliwowych dla pojazdów ciężarowych, dostawczych, osobowych, maszyn i urządzeń” działając w trybie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zarząd MPGK sp. z o.o. w Brzegach Dolnych udziela odpowiedzi na przesłane zapytania skierowane do Zamawiającego:

Pytanie

1. W dziale „Opis przedmiotu zamówienia” pkt d) jest mowa, że odległość stacji paliw od siedziby zamawiającego nie może być większa niż 10 km - Zamawiający nie precyzuje tego warunku. Prosimy o wyjaśnienie czy chodzi o odległość w linii prostej, czy odległość najkrótszą trasą/drogą dojazdową samochodem? Ponadto prosimy o wyjaśnienie powyższego zapisu mówiącego o 10 km odległości od siedziby Zamawiającego w korespondencji z punktem c) który mówi o tankowaniu na terenie całego kraju.

Odpowiedź: Należy rozumieć w odległości nie większej niż 10 km od siedziby Zamawiającego drogami publicznymi, ponadto w związku z transportem odpadów komunalnych oraz ruchem pojazdów służbowych po terenie całego kraju zamawiający musi mieć możliwość tankowania paliwa na stacjach paliwowych na terenie całego kraju.

Pytanie

2. Zamawiający wymaga przedłożenia aktualnego świadectwa badań jakościowych (pkt 9 b) SIWZ). Co należy rozumieć pod pojęciem „aktualne” świadectwo, jakiego o kresu powinno dotyczyć? Czy chodzi o świadectwo dotyczące np. ostatniej dostawy przed złożeniem oferty?

Odpowiedź: Należy rozumieć aktualne świadectwo badań jakościowych paliwa na dzień sczytywania ceny paliw będących przedmiotem zamówienia w dniu 9.09.2015 roku na dystrybutorze.

Pytanie

3. Dotyczy par. 2 ust 6 projektu umowy – prosimy o wyjaśnienie o jakie „oficjalne” notowania cen detalicznych paliw na rynku krajowym chodzi i jak rozumieć zapis, że „w przypadku zmian cen detalicznych na rynku krajowym (...) w odpowiedniej proporcji będą ulegały zmianie ceny określone w ust 1 i 3 skoro stałym elementem w umowie ma być tylko wielkość upustu, liczonego od ceny z dystrybutora (czyli sprzedawcy detalicznej). Prosimy o wyjaśnienie czy rozliczenie będzie następować na podstawie ceny rynkowej ustalonej przez wykonawcę i widocznej na dystrybutorze w dniu tankowania pomniejszonej o stały upust określony w ofercie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza usunięcie pierwszego zdania z projektu umowy w par. 2 ust 6, a rozliczenie za pobrane paliwo w okresie obowiązywania umowy będzie następować na podstawie ceny obowiązującej na stacji paliw Wykonawcy w dniu tankowania pojazdów Zamawiającego pomniejszonej o stały upust który zostanie określony w par. 2 ust 5 projektu umowy.

Pytanie

4. Dotyczy par. 7 ust 5 umowy – czy zapis ten dotyczy także przejęcia praw i obowiązków z umowy na podstawie tzw. sukcesji generalnej to znaczy w wyniku połączenia spółek w trybie przepisów Kodeksu spółek handlowych.?

Odpowiedz: Tak

Pytanie

5. Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – czy ogólna wartość oferty (netto i brutto) ma być wartością pomniejszona o zaferowany upust, czy podana według cen asortymentu z 09.09.2015r.?

Odpowiedz: Ogólna wartość oferty ma wynikać z formularza cenowego załącznik 1A do SIWZ

Pytanie

6. Dotyczy załącznika nr 1A do SIWZ „Formularza cenowego” – czy o wartość zamówienia (netto i brutto) jaką należy podać w kolumnie 9 i 10 ma być wartością pomniejszona o zaferowany upust, czy podana według cen asortymentu z 09.09.2015r.?

Odpowiedz: wartość zamówienia (netto i brutto) winna być zgodna z zapisami rozdz. XIII SIWZ – – „Opis sposobu obliczenia ceny”.

Pytanie

7. Skoro w punkcie c) Opisu przedmiotu zamówienia jest mowa o „tankowaniu na terenie całego kraju”, prosimy o wyjaśnienie z jakiej stacji paliw należy podać w Formularzu ofertowym cenę netto za litr asortymentu z dystrybutora w dniu 09.09.2015r., przy założeniu, że wykonawca ma np. 20 stacji paliw na terenie całego kraju?

Odpowiedz: w Formularzu Ofertowym należy podać ceny paliw w dniu 09.09.2015 r. na dystrybutorze stacji znajdującej się najbliżej zamawiającego w odległości nie większej niż 10 km od siedziby zamawiającego.

Pytanie

8. Czy tankowanie paliw do karnistrów dla sprzętu technologicznego za gotówkę, o którym mowa w punkcie e) Opis przedmiotu zamówienia ma odbywać się także całodobowo?

Odpowiedz: Tak

CZŁONEK ZAR.
MPGK Sp. z o.o. w Białymostku
mgr inż. Michał